Teresina, Piauí, 28 de Outubro de 2015

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 01/2015-PPGSM/CCS/UFPI para ingresso

no Programa de Pós-Graduação em Saúde da Mulher – nivel Mestrado Profissional- Biênio 2016-

2018, torna pública, para os devidos fins, o resultado da prova subjetiva referente ao processo

seletivo.

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Ordem CÓDIGO NOTA SITUAÇÃO

VAGAS SESAPI E UFPI

1.  207 10,0 Aprovado

2.  219 10,0 Aprovado

3.  234 10,0 Aprovado

4.  103 9,0 Aprovado

5.  157 9,0 Aprovado

6.  79 8,0 Aprovado

7.  88 8,0 Aprovado

8.  94 8,0 Aprovado

9.  109 7,0 Aprovado

10.  95 7,0 Aprovado

11.  14 7,0 Aprovado

12.  55 7,0 Aprovado

13.  86 7,0 Aprovado

14.  160 7,0 Aprovado

15.  167 7,0 Aprovado

16.  240 7,0 Aprovado

17.  279 7,0 Aprovado

18.  121 6,0 Eliminado

19.  268 6,0 Eliminado

20.  209 5,0 Eliminado

21.  177 4,5 Eliminado

22.  61 4,0 Eliminado

23.  155 4,0 Eliminado

24.  236 3,5 Eliminado

25.  19 3,0 Eliminado

26.  122 3,0 Eliminado

27.  150 3,0 Eliminado

28.  168 3,0 Eliminado

29.  179 3,0 Eliminado

30.  241 3,0 Eliminado

31.  252 3,0 Eliminado

32.  49 2,0 Eliminado

33.  190 2,0 Eliminado

34.  195 2,0 Eliminado

35.  260 2,0 Eliminado

36.  287 2,0 Eliminado

37.  64 0,0 Eliminado

VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA E FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

1.  142 10,0 Aprovado

2.  191 10,0 Aprovado

3.  194 9,0 Aprovado

4.  176 9,0 Aprovado

5.  26 9,0 Aprovado

6.  82 9,0 Aprovado

7.  23 9,0 Aprovado

8.  158 9,0 Aprovado

9.  77 9,0 Aprovado

10.  230 9,0 Aprovado

11.  80 8,5 Aprovado

12.  35 8,5 Aprovado

13.  117 7,5 Aprovado

14.  285 7,5 Aprovado

15.  17 7,5 Aprovado

16.  91 7,0 Aprovado

17.  196 7,0 Aprovado

18.  76 7,0 Aprovado

19.  180 7,0 Aprovado

20.  277 7,0 Aprovado

21.  212 7,0 Aprovado

22.  246 7,0 Aprovado

23.  238 7,0 Aprovado

24.  11 7,0 Aprovado

25.  280 6,0 Eliminado

26.  273 6,0 Eliminado

27.  284 6,0 Eliminado

28.  169 6,0 Eliminado

29.  47 5,5 Eliminado

30.  18 5,0 Eliminado

31.  125 5,0 Eliminado

32.  101 5,0 Eliminado

33.  10 5,0 Eliminado

34.  16 5,0 Eliminado

35.  74 5,0 Eliminado

36.  97 5,0 Eliminado

37.  296 5,0 Eliminado

38.  39 5,0 Eliminado

39.  45 5,0 Eliminado

40.  263 4,5 Eliminado

41.  186 4,0 Eliminado

42.  233 4,0 Eliminado

43.  113 4,0 Eliminado

44.  68 4,0 Eliminado

45.  30 4,0 Eliminado

46.  254 4,0 Eliminado

47.  46 4,0 Eliminado

48.  48 4,0 Eliminado

49.  50 4,0 Eliminado

50.  249 4,0 Eliminado

51.  228 4,0 Eliminado

52.  276 4,0 Eliminado

53.  99 4,0 Eliminado

54.  231 3,5 Eliminado

55.  90 3,5 Eliminado

56.  129 3,5 Eliminado

57.  3 3,0 Eliminado

58.  9 3,0 Eliminado

59.  202 3,0 Eliminado

60.  251 3,0 Eliminado

61.  259 3,0 Eliminado

62.  56 3,0 Eliminado

63.  244 3,0 Eliminado

64.  208 3,0 Eliminado

65.  2 2,0 Eliminado

66.  262 2,0 Eliminado

67.  162 2,0 Eliminado

68.  294 2,0 Eliminado

69.  59 2,0 Eliminado

70.  226 2,0 Eliminado

Teresina, Piauí, 28 de outubro de 2015.

Atenciosamente,